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Projekt - Aktywizacja osób młodych pozostających 
bez pracy w powiecie kołobrzeskim (V)

 PUP Kołobrzeg Data publikacji: 12.02.2020

 

Powiatowy Urząd Pracy w Kołobrzegu informuje, że rozpoczął realizację projektu pn.: 
   Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie kołobrzeskim (V)

 Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020

 Rynek pracy otwarty dla wszystkich Oś priorytetowa I
 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy Działanie 1.1

 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego Poddziałanie 1.1.1

większenie możliwości zatrudnienia osób młodych w wieku 18-29 lat pozostających bez Cel projektu - z
pracy w powiecie kołobrzeskim 

 – osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym osoby z niepełnosprawnościami, Grupa docelowa
zarejestrowane w PUP jako bezrobotne, w tym w szczególności te, które nie uczestniczą w kształceniu i 
szkoleniu - tzw. osoby z kategorii NEET. 

  
Zgodnie z zapisami PO WER  jest osoba, która spełnia łącznie trzy następujące osobą z kategorii NEET
warunki: jest bezrobotna, nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym, nie szkoliła 
się w okresie ostatnich 4 tygodni ze środków publicznych. 

Uczestnicy zostaną objęci kompleksowym wsparciem:

Pośrednictwo pracy lub poradnictwo zawodowe;
Staż;
Dofinansowanie na podjęcie działalności gospodarczej;
Prace interwencyjne;
Szkolenia;
Bon na zasiedlenie;
Wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy
Instrumenty dofinansowania określone w  art. 15zzb, 15zzc i 15zze ustawy COVID-19.
 

Wynikiem udzielonego wsparcia będzie między innymi: nabycie przez bezrobotnego umiejętności 
praktycznych, niezbędnych do podjęcia pracy przez wykonywanie zadań w miejscu pracy, podjęcie 
zatrudnienia, rozpoczęcie działalności gospodarczej, utrzymanie przez pracodawców zatrudnienia na 

 poziomie sprzed sytuacji związanej z COVID-19, wsparcie osób samozatrudnionych.

  
 Okres realizacji projektu: 01.01.2020 r. – 31.12.2022r.

  
W razie dodatkowych pytań  informacje można uzyskać   telefonicznie 94 35 24 133 wew. 122.
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